
mail Addres Име Презиме ОДД Училиште ментор СТАВЕН ЈА Град зад.1 зад.2 зад.3 зад.4 вкупно
bi720780@Bruno Ivanovski 8 OOU " Krst   Biljana Petrмакедонск Kumanovo 25 25 25 25 100
jl685450@sЈана Лазаревска 8 ОУ "Гоце Д  Јагода Диммакедонск Битола 25 25 25 25 100
ft382750@ Филип Темелковс 8 Тодор АнгеНаде Стојамакедонск Битола 25 25 25 25 100
dk763572@Душан Китановски 8 ОУ Св.Кир   Јасминка Ммакедонск Битола 25 25 25 25 100
ea806207@Елена Атанасова 8 ООУ ,,Св.   Мелита Немакедонск Велес 25 25 25 25 100
vp955373@Викторија Панзова 8 ООУ „Св.К    Мелита Немакедонск Велес 25 25 25 25 100
lt900878@ Леонид Цуклев 8 "Климент ОЛазар Ангемакедонск Гевгелија 25 25 25 25 100
id662624@Илина Димитрије 8 О.О.У. Гоц  Миле Апосмакедонск Гостивар 25 25 25 25 100
mg961334@Марика Георгиевск 8 ООУ Гоце Емилија Дамакедонск Кавадарци 25 25 25 25 100
bp673654@Бојана Попова 8 ООУ„Тошо  Оливера Д  македонск Кавадарци 25 25 25 25 100
ug730519@Уна Гранков 8 ОУ „Никол  Вера Шеќемакедонск Кочани 25 25 25 25 100
mb953772@Младен Божиновск 8 Браќа МилСузана Анамакедонск Куманово 25 25 25 25 100
lj537811@sЛеон Јовановски 8 ООУ Магд  Маријана Дмакедонск Куманово 25 25 25 25 100
lt633783@ Леонид Тодороски 8 О.О.У. "Гри  Александа  македонск Охрид 25 25 25 25 100
mz530748@Михаил Живковиќ 8 ООУ "Кире   Љилјана Кмакедонск Прилеп 25 25 25 25 100
ks766311@Кристина Симова 8 ООУ Љубе  Соња Данеалбански Kumanovo 25 25 25 25 100
km775652@Калина Милисова 8 ООУ Браќа Благица Ммакедонск Пробишти 25 25 25 25 100
nl299123@Нина Ламева 8 ООУ,,Браќ  Билјана Ивмакедонск Скопје 25 25 25 25 100
fd182080@Филип Џамбаски 8 11 Октомв Николина македонск Скопје 25 25 25 25 100
aj162595@Ангела Јаневска 8 ООУ ,, 11 О  Николина  македонск Скопје 25 25 25 25 100
il786119@sИсак Љубенски 8 ООУ „Кочо    Катица Ми  македонск Скопје 25 25 25 25 100
ep897078@Елена Петреска 8 ООУ Ѓорги  Слаѓана Н македонск Скопје 25 25 25 25 100
kk426318@Калина Китанова 8 ООУ Ѓорѓи  Слаѓана Н македонск Скопје 25 25 25 25 100
fb791841@Филип Бишкоски 8 ООУ „Лазо Вангелица македонск Скопје 25 25 25 25 100
jr693821@ Јана Руфческа 8 О.О.У Лазо Весна Тод македонск Скопје 25 25 25 25 100
np890034@Никола Пешевски 8 ООУ„Дими  Катерина Смакедонск Скопје 25 25 25 25 100
mz475420@Михаела Зафирова 8 11 Октомв Николина македонск Скопје 25 25 25 25 100
ej751866@Ема Јордановс 8 ООУ "11 ОНиколина македонск Скопје 25 25 25 25 100
ms415488@Марко Серафимо 8 ООУ „Влад  Силва Ата македонск Скопје 25 25 25 25 100
li432571@sЛеонида Илијоска 8 ООУ „Блаж   Александр   македонск Скопје 25 25 25 25 100
db436877@Даниел Банчотовс 8 Љубен ЛапСоња Данемакедонск Скопје 25 25 25 25 100
mb863517@Миле Божиноски 8 ООУ „11 ОЗлатко Петмакедонск Скопје 25 25 25 25 100
em764400@Евгенија Митревска 8 Ј.Х.ПесталДаниела Нмакедонск Скопје 25 25 25 25 100
am302991@АнастасијаМитревска 8 Ј.Х.ПесталДаниела Нмакедонск Скопје 25 25 25 25 100
sm719344@Сара Митевска 8 ОУ Лазо А Вангелица македонск Скопје 25 25 25 25 100
ma275650@МагдаленаАтанасовс 8 ООУ Дими  Катерина Смакедонск Скопје 25 25 25 25 100
dd511350@Деа Деспотовс 8 ООУ "Ј.Х.ПДаниела Нмакедонск Скопје 25 25 25 25 100
zv516547@Златица Витанова 8 ООУ „Нико   Марија Па македонск Струмица 25 25 25 25 100
ip470884@Иван Пеев 8 ООУ„Никол  Марија Па македонск Струмица 25 25 25 25 100
et359902@Елена Трифуноск  8 Братство М  Петруца С македонск Тетово 25 25 25 25 100
markodimoМарко Димов 8 ПOУ “Јахја  Озгур Еме македонск Скопје 25 25 25 25 100



kirovskaj@Јана Кировска 8 ПOУ “Јахја  Озгур Еме македонск Скопје 25 25 25 25 100
david.milosДавид Милошоск 8 ПOУ “Јахја  Трифун Камакедонск Скопје 25 25 25 25 100
nick.pejkovНикола Пејков 8 ПOУ “Јахја  Ozgur Emeмакедонск Скопје 25 25 25 25 100
ls464635@Лина Шеровска 8 Климент ОСања Кузммакедонск Битола 25 23 25 25 98
jd847531@Јована Димитрова 8 ООУ "Љуб  Соња Данемакедонск Скопје 25 25 25 23 98
mb216002@Марко Бишкоски 8 ООУ „Лазо Вангелица македонск Скопје 25 23 25 25 98
gk805258@Георгиј Коцевски 8 ООУ “Санд  Спасија Јамакедонск Струмица 25 23 25 25 98
ex425262@Erza Xhemaili 8 Bajram ShaHatixhe Be македонск Kumanove 25 25 22 25 97
aa584634@Ангел Андреевск 8 ОУ „св.Кли   Сања Кузммакедонск Битола 25 25 25 22 97
mt479697@Мартина Трендафил 8 ООУ "Тош  Оливера Д  македонск Кавадарци 25 22 25 25 97
lp670393@Лука Паргов 8 ООУ "Љуб  Соња Данемакедонск Скопје 25 22 25 25 97
gk561804@Горјан Календар 8 ООУ Кочо Весна Бојамакедонск Скопје 25 24 25 22 96
ot694726@Олег Трајковски 8 ООУ „Гоце Јагода Диммакедонск Битола 25 20 25 25 95
at403923@Ана Тамбура 8 Оу Гоце ДеЈагода Диммакедонск Битола 25 20 25 25 95
ka988794@Христијан Арсов 8 О.У. Блаже Соња Стуммакедонск Велес 25 25 25 20 95
jv536977@Јован Велковски 8 ООУ „Јан А  Ангела Стомакедонск Скопје 25 25 25 20 95
ig260176@Иван Георгиев 8 ОУ Раде К   Рада Иванмакедонск Кочани 25 25 25 20 95
fk989466@Филип Крстов 8 ООУ „Нико  Вера Шеќемакедонск Кочани 25 25 25 20 95
jj678974@sЈована Јосифова 8 Св. Кирил  Јорданчо Дмакедонск Кочани 25 25 25 20 95
bs686468@Богдан Симоновск 8 ООУ “Хрис  Виолета Ммакедонск Куманово 25 25 25 20 95
pd195393@Петар Денчевски 8 ООУ „Магд  Маријана Дмакедонск Куманово 20 25 25 25 95
ke176265@Кристијан Евтимов 8 ООУ „Кочо  Снежана Смакедонск Куманово 25 25 25 20 95
mm466012Марко Митевски 8 Кирил ПејчАлександр   македонск Скопје 25 25 25 20 95
an376402@Ана Николовск 8 Петар Поп Валентина  македонск Скопје 25 25 25 20 95
ds514516@Диме Стојчевски 8 ООУ ,, Гоц    Благица П македонск Скопје 25 25 20 25 95
ai253252@Ања Ивановска 8 ООУ Љубе  Соња Данемакедонск Скопје 25 20 25 25 95
lt300649@ Лука Трајковски 8 ООУ Крсте Анета Смимакедонск Скопје 25 25 25 20 95
Mi228420@Михаил Илиевски 8 ОУ Гоце Д Јагода Диммакедонск Битола 25 25 18 25 93
kr114360@Кристијан Ристовски 8 Војдан ЧерРосе Доне  македонск Скопје 25 24 25 18 92
gz328551@Ѓорѓи Златевски 8 ООУ "Крст  Биљана Пемакедонск Куманово 25 25 25 15 90
jd404580@Јана Дамчевска 8 ООУ Гоце  Слободан македонск Скопје 25 25 25 15 90
om182843@Оле Мишевска 8 ООУ ,,Крст  Анета Смимакедонск Скопје 25 25 25 15 90
di979269@Давид Илијев 8 ООУ „Љуб  Соња Данемакедонск Скопје 25 25 25 15 90
ad478784@Анѓа Давчева 8 ООУ Љубе  Соња Данемакедонск Скопје 25 25 25 15 90
pb265037@Петар Балабанов 8 Ванчо Прк Фроса Ата македонск Штип 25 25 25 15 90
mg599183@Матеј Ѓорѓиевски 8 ООУ Гоце Слободан македонск Скопје 25 25 25 12 87
mz856962@Методија Златановс 8 ООУ „Стив  Даниела Ммакедонск Скопје 25 25 25 12 87
iv397995@Иван Вановски 8 ОУ Јан Ам  Ангела  Стмакедонск Скопје 25 25 11 25 86
is251519@Ивана Саревска 8 ООУ "Димо  Слаѓана Ммакедонск Скопје 25 25 11 25 86
ms308550@Мартин Стефановс 8 ООУ 'Блаж  Александр   македонск Скопје 25 25 11 25 86
it301081@ Ива Цветковска 8 ООУ "Ѓорѓ  Слаѓана Н македонск Скопје 25 21 20 20 86
tp357461@Тодор Пљаков 8 ООУ Блаж   Соња Стуммакедонск Велес 15 25 25 20 85
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aj123788@АлександаЈордановс 8 Васил Гла Кети Тодормакедонск Велес 25 20 15 25 85
mk808549@Марко Куновски 8 ООУ Дими  Катерина Смакедонск Скопје 20 25 15 25 85
lz942125@Лука Здравкови 8 ООУ „Кочо  Снежана Смакедонск Куманово 25 25 25 10 85
es961026@Елена Стојоска 8 ООУ "Хрис    Слаѓана Ммакедонск Охрид 25 25 10 25 85
di548566@Дора Иваноска 8 ООУ"Клим    Моника Бомакедонск Прилеп 25 25 10 25 85
jd886851@Јован Дукмеџиев 8 ООУ "11 ОНиколина македонск Скопје 25 25 10 25 85
aa425738@Атанас Атанасовс 8 ООУ„Кирил  Јасмина Јемакедонск Скопје 25 25 15 20 85
ea358513@Елена Антовски 8 ООУ,,Мирч  Иво Давидмакедонск Скопје 25 25 10 25 85
ii971768@sИван Илиевски 8 ООУ Парте  Јовица Рисмакедонск Скопје 25 25 20 15 85
pr840916@Павел Руфчески 8 ООУ Лазо Весна Тод македонск Скопје 25 25 10 25 85
dk626394@Даниел Христов 8 ООУ „Дими  Јасна Мита  македонск Штип 25 25 25 10 85
mt783048@Матеј Цветковски 8 ООУ „Нико    Анита Мит  македонск Радовиш 25 22 20 15 82
ig891187@Искра Груевска 8 ЦОУ "Марк  Сања Кузммакедонск Скопје 15 24 18 25 82
kb932115@Кристина Бејковска 8 ОУ Алекса    Катица Бошмакедонск Битола 25 25 25 5 80
bm492364@Бодан Марковски 8 ООУ „Блаж    Соња Стуммакедонск Велес 25 20 15 20 80
ab319188@Андреј Божиновск 8 ООУ,,Блаж  Соња Стуммакедонск Велес 25 25 25 5 80
ed715282@Евгенија Џабирска 8 ООУ Слав  Виолета Гамакедонск Виница 25 25 5 25 80
ii685399@sИлија Иванов 8 ООУ„Крсте Виолета Т македонск Гевгелија 25 25 5 25 80
si854979@Софија Иванова 8 ООУ„Крсте Виолета Т македонск Гевгелија 25 25 5 25 80
gn841908@Ѓорги Новаковск 8 Владо Кан Златка Филмакедонск Гевгелија 25 25 25 5 80
gk525914@Гордана Клинчаров 8 ООУ Тоде   Елизабета македонск Кавадарци 25 25 5 25 80
gb871386@Габриела Бошкоска 8 ООУ Тоде   Елизабета  македонск Кавадарци 25 25 5 25 80
sk620803@Сандра Колевска 8 ООУ Илин Снежана Змакедонск Крива Пал 25 25 5 25 80
dj247889@Димитар Јакимовски 8 ООУ " Кочо  Снежана Смакедонск Куманово 25 25 25 5 80
ad838231@Атанасија Дејкоска 8 ОУ "Св. Кл  Јованка Намакедонск Охрид 25 25 25 5 80
mk294369@Матеј Костов 8 Јан Амос КЈадранка Гмакедонск Скопје 25 25 5 25 80
ed132069@Елена Димова 8 Петар Поп Валентина  македонск Скопје 25 25 25 5 80
sv741700@Стефан Величковс 8 ООУ „Алек  Елена Михмакедонск Скопје 25 25 10 20 80
vm191522@Ведран Миновски 8 ОУ Љубен Соња Данемакедонск Скопје 25 25 5 25 80
js892225@Јована Стојковска 8 Гоце Делч Слободан македонск Скопје 25 25 25 5 80
im165795@Ивона Миливојев 8 ООУ Вера Ксенија Бомакедонск Скопје 25 25 25 5 80
ma315552@Михаела Алексова 8 Јан Амос КЈадранка Гмакедонск Скопје 25 15 15 25 80
kt364195@Христијан Црвенковс 8 ООУ Видо  Натка Гарвмакедонск Струмица 25 25 25 5 80
ed338738@Елена Дрварова 8 Видое ПодНатка Гарв  македонск Струмица 25 25 25 5 80
kj537670@Кристијан Јаковчевск 8 ООУ Влад  Силва Ата македонск Скопје 25 22 5 25 77
ms810971@Марко Спасовски 8 ООУ,,Кири  Александр  македонск Скопје 25 25 25 2 77
ls334596@Lea Simonova 8 OU Joakim   Svetlana R македонск Kriva Palan 25 25 0 25 75
is271423@Иван Стојановиќ 8 ОУ Гоце Д Јагода Диммакедонск Битола 25 20 25 5 75
tb796159@Теодора Блажевска 8 Гоце Делч Јагода Диммакедонск Битола 25 25 15 10 75
mn304534@Мартин Николов 8 Гоце Делч Емилија Дамакедонск Кавадарци 25 25 5 20 75
ki474287@Кристина Илова 8 ООУ Гоце   Емилија Дамакедонск Кавадарци 25 25 5 20 75
mt527608@Марија Цветановс 8 ООУ "ИлинСнежана Змакедонск Крива Пал 25 25 5 20 75
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eg435970@Ели Ѓорѓиеска 8 ООУ „Нико    Елизабета македонск Крушево 25 20 5 25 75
nm104149@НИКОЛА МАНТЕВ 8 ООУ„Стра  Силвана Ммакедонск Неготино 25 25 10 15 75
ii524078@sИВАНА ИВАНОВА 8 ООУ„Стра  Силвана Ммакедонск Неготино 25 25 25 0 75
iv112873@Илија Волканоск 8 Оу. Св. Кл   Јованка Намакедонск Охрид 25 25 25 0 75
lk926835@Лука Крстески 8 ООУ,,Гоце Емилија Н македонск Прилеп 25 25 0 25 75
ms478971@Михаил Шапчески 8 ООУ „Кочо  Соња Локвмакедонск Прилеп 20 25 10 20 75
ad469645@Амелија Дуганова 8 Петар Поп Валентина  македонск Скопје 25 25 0 25 75
ms193756@Мартин Софијанов 8 Оу Браќа МБилјана Ивмакедонск Скопје 25 25 5 20 75
mt621024@Мила Трајковски 8 ООУ "11 ОНиколина македонск Скопје 25 25 25 0 75
eg778994@Ева Груевска 8 Петар Поп Магдалена  македонск Скопје 25 25 10 15 75
ib795006@Ивана Бислимовс 8 ООУ Љубе  Соња Данемакедонск Скопје 25 25 0 25 75
kp526373@Катја Петличков 8 ООУ “Ј. Х. Даниела Нмакедонск Скопје 25 25 10 15 75
vs147988@Вања Спасиќ 8 Кузман Јос    Петар Филмакедонск Скопје 25 25 25 0 75
bs721073@Берије Сејди 8 Браќа Рам   Катерина Нмакедонск Скопје 25 25 0 25 75
mg809429@Милкица Ѓузелова 8 ООУ„Видо  Натка Гарвмакедонск Струмица 25 25 25 0 75
lt173935@ Лина Тачевска 8 ООУ "Дими   Јасна Мита  македонск Штип 25 25 0 25 75
ds292187@Дафина Соколовск 8 ООУ Љубе  Соња Данемакедонск Скопје 25 22 25 0 72
zk702139@Зоран Костадино 8 ООУ Блаж    Александр   македонск Скопје 25 17 5 24 71
mi508212@Мартин Иванковиќ 8 ООУ „Дими  Катерина Смакедонск Скопје 25 25 5 16 71
mk722167 Милица Кочовска 8 ООУ "Тодо  Наде Велемакедонск Битола 25 25 0 20 70
dn830669@Дијана Недева 8 Димче Анг  Стојче Диммакедонск Демир Кап 25 20 15 10 70
ep405926@Емил Петковски 8 ООУ ,,Кочо  Снежана Смакедонск Куманово 25 25 10 10 70
at378939@АнастасијаТрајковска 8 ООУ ,,Хри   Виолета Ммакедонск Куманово 20 25 10 15 70
ej771070@Елена Јандреовс 8 Блаже КонЕмилија Римакедонск Прилеп 25 25 10 10 70
ts763138@Теона Стефанова 8 Крум ТошеИрена Кам  македонск Скопје 25 25 0 20 70
fn557996@Филип Николов 8 ООУ Ѓорѓи  Слаѓана Н македонск Скопје 24 15 25 5 69
im122133@Исидора Мрсеска 8  ООУ„Блаж   Емилија Ри  македонск Прилеп 25 22 10 10 67
db678004@Давид Боримечко 8 Лазо АнгелЛолита Трамакедонск Скопје 25 22 15 5 67
kp983741@Кристина Пејковска 8 О.У.Тодор  Наде Велемакедонск Битола 25 25 0 15 65
ds156003@Димитар Стојановск 8 ООУ Илин Снежана Змакедонск Крива Пал 25 20 5 15 65
tt856597@ Тамара Ташковска 8 ООУ ,,Дим  Катерина Смакедонск Скопје 25 25 5 10 65
bm705109@Борис Мирчевски 8 О.О.У. Але  Елена Михмакедонск Скопје 25 25 0 15 65
lz828977@Лука Златков 8 ООУ Ацо ШДара Драгамакедонск Скопје 25 20 10 10 65
vr743904@Ведрана Ристовска 8 ООУ „11 ОНиколина македонск Скопје 25 15 25 0 65
er511338@Ева Ристеска 8 ООУ “Ѓорѓ   Слаѓана Н македонск Скопје 25 20 10 10 65
mt784778@Михаела Трпковска 8 ОУ Панајо  Мирјана Ммакедонск Скопје 25 25 10 5 65
ms825435@Марија Стоименов 8 ООУ Јан А  Ангела Стомакедонск Скопје 25 15 5 18 63
dk592092@Давид Китановски 8 ОУ Вера Ј Ксенија Бомакедонск Скопје 25 18 5 15 63
lc137097@Лина Чашитовск 8 ОУ " Стив    Јованка Вамакедонск Битола 25 25 0 10 60
aj782341@Ангела Јованчева 8 Св.Кирил и Јорданчо Дмакедонск Кочани 25 15 0 20 60
ai735036@Ангела Илиевска 8 ООУ " Или  Снежана Змакедонск Крива Пал 25 20 5 10 60
id333970@Ива Додевска 8 ООУ,,Хрис  Виолета Ммакедонск Куманово 25 25 10 0 60
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todorova.al Александр  Тодорова 8 ООУ,,Стра  Весна Кара  македонск Неготино 25 25 0 10 60
nm544711@Ненад Малинов 8 ОУ,,Климе  Гордана Л македонск Облешево 25 25 10 0 60
im887960@Исидора Митревска 8 ООУ „Хрис    Слаѓана Ммакедонск Охрид 25 25 0 10 60
mb772420@Михаела Белдедовс 8 ООУ„Пета   Валентина  македонск Ново Село  25 25 10 0 60
gv806864@Гаврил Василески 8 ООУ „Кире    Лилјана Комакедонск Прилеп 24 17 7 12 60
as176816@Алексеј Стојановиќ 8 ООУ „Дане Лиле Сарвмакедонск Скопје 25 25 0 10 60
jl738927@sЈохан Левковски 8 Крум ТошеИрена Кам  македонск Скопје 25 15 0 20 60
vm107027@Вања Марковиќ 8 Кирил ПејчАлександр   македонск Скопје 25 25 5 5 60
nn143053@Никола Николовск 8 Димитар МЈасмина У македонск Скопје 25 20 10 5 60
bt143638@Бисера Тасевска 8 ООУ „БратКатерина Лмакедонск Скопје 25 20 5 10 60
ma602833@Матеа Ангелова 8 Димитар МКатерина Смакедонск Скопје 25 25 10 0 60
js359622@Јана Сердарска 8 Дедо Иљо Слаѓања Чмакедонск Берово 25 18 15 0 58
pz876819@Петар Златков 8 ООУ Ацо Ш   Дара Драгамакедонск Скопје 25 18 5 10 58
sv730611@Софија Весева 8 ООУ"Бори  Валентина македонск Струмица 25 25 5 3 58
st604395@Симона Талевска 8 ОУ,,Даме ГСнежана Рмакедонск Битола 25 25 5 2 57
mj598744@Марија Јошевска 8 Блаже КонЕмилија Римакедонск Прилеп 25 22 10 0 57
mi795991@Матеа Ингиќ 8 ООУ Љубе  Соња Данемакедонск Скопје 25 22 0 10 57
nk345116@Наташа Кузманова 8 ООУ „Браќ  Гордана Д македонск Пробишти 25 20 7 5 57
bk714134@Бодан Конески 8 Лазо АнгелВангелица македонск Скопје 25 25 5 2 57
dp576055@Драган Петрушев 8 Никола Ка Анита Мит  македонск Радовиш 25 24 0 7 56
eb165286@Eftim Bojcovski 8 Vanco Kita Maja Samaмакедонск Pehcevo 10 20 0 25 55
ai328071@Антонио Илоски 8 оу. св. Кли  Сања Кузммакедонск Битола 25 25 5 0 55
ls166232@Љупче Стојановск 8 ООУ Гоце Емилија Дамакедонск Кавадарци 25 20 10 0 55
fs859682@Филип Стојановск 8 ООУ Јоаки  Светлана македонск Крива Пал 25 25 0 5 55
ls625574@Лазар Спасовски 8 ООУ,, 11О  Снежана Рмакедонск Куманово 25 20 5 5 55
lb335755@ЛИДИЈА БОГОЕВА 8 ООУ„Стра  Силвана Ммакедонск Неготино 25 15 0 15 55
elenajosifosЕлена Јосифовск 8 ООУ,,Стра  Весна Кара   македонск Неготино 25 25 0 5 55
ms689121@Мелани Станковска 8 ПООУ ,,Хр   Весна Мламакедонск Општина Р 25 25 0 5 55
da594367@Димитар Андоновск 8 ООУ Ванчо Маја Самамакедонск Пехчево 25 25 0 5 55
an783991@Андреј Николоски 8 ОУ „Блаже Емилија Римакедонск Прилеп 25 20 10 0 55
ga922490@Горјан Азманов 8 ООУ „Лазо Вангелица македонск Скопје 25 25 0 5 55
sp550898@Сергеј Петровиќ 8 ОУ Браќа МБилјана Ивмакедонск Скопје 25 25 5 0 55
gb992744@Георгина Блажеска 8 О.О.У. Ѓор  Слаѓана Н македонск Скопје 25 15 5 10 55
sm503490@Славица Мојсова 8 ООУ ''Григ  Дарко Ангемакедонск Скопје 15 20 10 10 55
bb769585@Божидар Блажев 8 ООУ Лазо Весна Тод македонск Скопје 25 25 0 5 55
dg870972@Димитар Гиевски 8 ООУ"Кузма  Петар Филмакедонск Скопје 25 25 3 2 55
el629496@Ева Ламбеска 8 ОУ ”Кирил   Александр   македонск Скопје 25 25 0 5 55
if350037@ Ивона Филев 8 ООУ Јан А  Јадранка Гмакедонск Скопје 25 20 0 10 55
km576191@Кети Митева 8 ООУ " Вид   Натка Гарвмакедонск Струмица 25 15 10 5 55
sv962153@Симона Весева 8 ООУ"Бори  Валентина македонск Струмица 25 25 5 0 55
la562066@Лав Ангелов 8 ,,ООУ"Кли  Гордана Л македонск Облешево 25 25 0 3 53
tk380876@Теодора Конеска 8 Блаже КонЕмилија Римакедонск Прилеп 25 21 7 0 53



ak263351@Ангел Крстевски 8 Оу Ацо ШоДара Драгамакедонск Скопје 25 25 0 2 52
as143420@Ана Спасова 8 ООУ "Видо   Натка Гарвмакедонск Струмица 25 25 2 0 52
dj121875@Дамјан Јанкоски 8 ОУ "Блаже Емилија Римакедонск Прилеп 25 21 5 0 51
mt452234@Мила Тодевска 8 ООУ "ЊегоЕлена Јовамакедонск Скопје 25 6 20 0 51
mp394424@Матеј Петрески 8 Кирил ПејчАлександр   македонск Скопје 7 16 20 8 51
lk249437@Лина Христовска 8 ООУ,,Гоце Јагода Диммакедонск Битола 25 20 0 5 50
jn415045@Јован Најдановс 8 Оу. Даме ГСнежана Рмакедонск Битола 25 25 0 0 50
JA814254@Јована Атанасова 8 ООУ„Стра  Андромахе македонск Валандово 25 25 0 0 50
jd138809@Јована Дичева 8 ООУ"Клим  Лазар Ангемакедонск Гевгелија 25 20 0 5 50
sb321717 Стефан Блажевски 8 ОУ.Славеј  Бети Гошемакедонск Ресен 25 25 0 0 50
kv228752@Кирил Василев 8 ООУ Гоце Емилија Дамакедонск Кавадарци 0 25 25 0 50
fs128109@Филип Стојанов 8 ОУ„Крсте П  Марина Семакедонск Кочани 25 15 5 5 50
georpro1@Георги Станојковс 8 ООУ ,,Бра  Сузана Анамакедонск Куманово 25 20 5 0 50
lukasunic5 Лука Шуниќ 8 Крсте Мис Биљана Пемакедонск Куманово 15 10 0 25 50
da884718@Давид Арсов 8 ООУ Клим  Гордана Л македонск Облешево 25 25 0 0 50
mb286285@Михаела Бабаче 8 ООУ,, Св.   Јованка Намакедонск Охрид 25 20 5 0 50
sm919671@СЛАВЧО МУРГОСКИ 8 ОУ ,,Христ   Слаѓана Ммакедонск Охрид 25 25 0 0 50
ii312860@sИвона Илиевска 8 ООУ „Хрис  Слаѓана Ммакедонск Охрид 25 25 0 0 50
as684580@Андреј Србиноски 8 Петар Поп Валентина  македонск Скопје 25 15 0 10 50
nl447091@Нина Лазарова 8 Војдан ЧерРосе Доне  македонск Скопје 25 5 15 5 50
tg988897@Теона Ана Георгиевск 8 ООУ "Љуб   Соња Данемакедонск Скопје 25 25 0 0 50
ap335651@Ана Пиштолова 8 ОУ „Кирил Александр   македонск Скопје 25 25 0 0 50
kd448185@Калина Дика 8 ООУ Коле Викторија македонск Скопје 25 15 5 5 50
rg791554@Ријад Гегиќ 8 ОУ"Марко Сања Кузммакедонск Скопје 0 25 25 0 50
js767728@Јана Сотиров 8 ООУ„Пана    Славица Амакедонск Скопје 25 25 0 0 50
rilindjaija11Rilind Jaija 8 Faik KonicaIlir Demiri албански Kumanovo 0 25 25 0 50
sj907950@Саша Јовановиќ 8 Јан Амон КАнгела Стомакедонск Скопје 25 8 5 10 48
sj485212@Стефан Јорданов 8 ООУ Кирил  Лозана Ил македонск Свети Ник 25 15 0 7 47
pp993257@Павел Петровиќ 8 ООУ Крум Ирена Кам  македонск Скопје 25 22 0 0 47
mp765559@Матеа Панговска 8 ООУ "Лазо   Весна Тод македонск Скопје 25 22 0 0 47
st490081@Симона Трајкова 8 ооу.Климе  Лазар Ангемакедонск Гевгелија 25 20 0 0 45
am137097@АлександрМилошевс 8 М.К.АтатурЈулијана Ѓ македонск Гостивар 25 20 0 0 45
oj300657@Олга Јаневска 8 Кочо Раци Весна Бојамакедонск Скопје 10 20 15 0 45
mn118192@МАРИЈАНАНИКОЛОВ 8 ООУ„Стра  Силвана Ммакедонск Неготино 25 15 0 5 45
am896976@АнастасијаМанчева 8 Гоце Делч Весна Гуно  македонск Неготино 25 15 0 5 45
mi327343@Матеј Исакоски 8 ООУ Христ   Слаѓана Ммакедонск Охрид 25 10 0 10 45
dk659260@Димитар Карбински 8 ОУ"ВАНЧО Maja Самамакедонск Пехчево 25 20 0 0 45
ta231307@Теа Алаѓозовск 8 ООУ„Никол  Билјана Семакедонск Русиново-Б 15 23 7 0 45
luka.karadj Лука Караџов 8 ООУ Коле Викторија македонск Скопје 0 15 25 5 45
ds164381@Дамјан Стојчески 8 ОУ „Љубен Соња Данемакедонск Скопје 25 10 0 10 45
ki777899@Хана Ибиши 8 ООУ„Ѓорче Љиљана Ммакедонск Скопје 22 22 0 0 44
mm621541Mihail Mitanoski 8 O.O.U Dim  Zorica Pop македонск Skopje 25 10 5 0 40
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ig336280@Ива Гргиќ 8 ООУ Блаж   Соња Стум  македонск Велес 25 15 0 0 40
dm173303@Давид Митров 8 ООУ Гоце Емилија Дамакедонск Кавадарци 0 10 25 5 40
nn187965@Никола Николовск 8 ООУ„Јоаки  Светлана македонск Крива Пал 25 15 0 0 40
ma260255@Марија Станојкови 8 ООУ,,Стра    Весна Кара  македонск Неготино 10 25 0 5 40
vs966923@Владимир Србиноски 8 ООУ„Хрис  Слаѓана Ммакедонск Охрид 25 5 0 10 40
ma915803@Малена Атанасовс 8 ООУ "Браќ   Билјана Ивмакедонск Скопје 20 15 0 5 40
em583418@Ева Михајловс 8 ООУ ,,Григ   Дарко Ангемакедонск Скопје 25 0 10 5 40
ig643892@Ивана Ѓоргиева 8 ООУ ,,Сан   Спасија Јамакедонск Струмица 15 25 0 0 40
sk661961@Сара Крстевска 8 ООУ"Авра  Елена Мазмакедонск Скопје 12 21 5 0 38
np606172@Никола Поповски 8 ОУ„Елпида  Елена Асп  македонск Битола 25 10 0 0 35
gv572601@Горазд Велески 8 ОУ,,Свети   Сања Кузммакедонск Битола 10 20 5 0 35
mk600041@Мелани Котоска 8 ОУ„Ванчо Весна Симмакедонск Охрид 25 10 0 0 35
ma492902@Мила Атанасовс 8 ООУ „Гоце Ангелина Имакедонск Скопје 5 15 5 10 35
mj720481@Marko Jovanovski 8 Kiril PejcinoAleksandra  македонск Skopje 20 10 0 0 30
sd723627@Симона Дичева 8 ооу"Климе  Лазар Ангемакедонск Гевгелија 10 15 0 5 30
am498652@Андреј Мишев 8 ООУ"Бори  Валентина македонск Струмица 25 5 0 0 30
selmagktk0Selma Gokteke 8 Yahya Kem   Sevgi Capr албански Gostivar 0 20 5 3 28
ts647175@Тијана Стојменов 8 ООУ ,, Ман    Иван Спасмакедонск Скопје 25 0 0 0 25
td661937@Теодор Димишковс 8 Кирил ПејчАлександр   македонск Скопје 5 15 5 0 25
ke434622@Hanumsha Emerllova 8 O.O.U.25 M  Salate Bek албански Skopje 0 25 0 0 25
rl906851@ Refik Latifi 8 O.O.U 25MSalate Bek албански Skopje 0 25 0 0 25
sm222139@Стефан Милев 8 Крсте Петк  Билјана Ил  македонск Радовиш 8 12 3 0 23
aj710492@Андреј Јанев 8 ОУ Климен  Гордана Л македонск с.Облешев 0 17 0 5 22
ar641337@Ангела Ристовска 8 ООУ "Лазо Вангелица македонск Скопје 5 15 0 0 20
ts183807@Теа Стојановск 8 ООУ "Крум Ирена Кам  македонск Скопје 10 5 0 5 20
aa914107@Ана Атанасовс 8 „ООУ Гоце Ангелина Имакедонск Скопје 0 5 0 2 7
aj401552@Адам Јованоски 8 Кире Гаври  Љилјана Кмакедонск Прилеп 0 5 0 0 5
sapronovskСтефан Сапроновс 8 Вера Јоци Ксенија Бомакедонск Скопје 0 0 0 5 5
ms514902@Merva Salii 8 O.O.U.25 M  Salate Bek албански Skopje 5 0 0 0 5
ea377861@Eliza Asani 8 O.O.U 25 MSalate Bek албански Skopje 0 5 0 0 5
as509841@Антонио Секулоски 8 ОУ Елпида Елена Асп  македонск Битола 0
ab866901@Александа  Балев 8 Елпида Ка  Елена Асп  македонск Битола 0
ms400660@Марија Шуклева 8 Владо Кан Златка Филмакедонск Гевгелија 0 0 0 0 0
cevoerdo@Cevdet ErdSolak 8 Yahya Kem   Sevgi Capr албански Tetovo 0 0 0 0 0
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